
 

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

04.08.2022 

 

Drejtuar:  Power Industries sh.p.k   

Tirane Vore  PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-36183-07-13-2022   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim me bateri per mjetet ; 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Power Industries sh.p.k                                                            L51706022H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  773.600 (shtateqind e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.   Andi Hamo Person Fizik                                                             K76926201W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 960.000 (nenteqind e gjashtedhjete mije leke )pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Ska  



 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Power Industries sh.p.k   me adrese ne Tirane 

Vore  PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143. se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 773.600 (shtateqind e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind) leke pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

Administrator i Deleguar  

Diego Testi  

 

 

 

 

 

 

 


